
POZVÁNKA  

NA ČLENSKOU SCHŮZI BYTOVÉHO DRUŽSTVA. 

 BYTOVÉ DRUŽSTVO VLČKOVA 1068,1069 , IČ: 086 28 173,  

SE SÍDLEM: VLČKOVA 1069/1, ČERNÝ MOST, 198 00 PRAHA 9  

Dne: 9. 1. 2020 od 18:00 hodin 

Místo konání: Galerie 14 

Adresa: nám. Plukovníka Vlčka 686/11, 198 00 Praha 14-Černý Most 

Schůze se týká všech členů družstva, případě zastoupení je nutná plná moc. 

V 18:00 – 18.15 hod. – prezence účastníků 

V 18:15 hod. zahájení schůze s programem: 

1. Zahájení schůze. 

2. Určení pravidel pro jednání a volba orgánů schůze. 

3. Zpráva představenstva družstva.  

4. Schválení finančního zajištění kupní ceny domu. 

5. Souhlas se zástavou nemovitosti. 

6. Schválení kupní smlouvy na koupi nemovitosti – pověření představenstva BD podpisem 

smlouvy. 

7. Přijatá usnesení schůze. 

8. Diskuse 

9. Závěr 

§ 636 odst. 1, písm. e) Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích - Určení místa, kde se člen BD může seznámit 
s podklady k jednotlivým záležitostem programu členské schůze:  

S podklady k jednotlivým projednávaným bodům je možné se seznámit po předchozí telefonické 
dohodě – tel. 723 073 515 p.H.Juklíčková (mimo 23.12.-28.12.2019) 

V Praze dne: 21. prosince 2019 

Svolavatel: 

Ing. Petr Borový v.r..                                                                      Ing. Hana Juklíčková  v.r. 

Předseda představenstva družstva                                  Člen představenstva družstva 

______________________________________________________________________________________________ 
  

https://www.google.com/search?client=firefox-b&dcr=0&site=async/lcl_akp&q=galerie+14+adresa&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NExJyyqvMC0r1JLNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLAR9pe4UwAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwiV9s7109bXAhUR16QKHausDCkQ6BMIDjAD


Informace 
 
k podkladům na členskou schůzi 9.1.2020 
 
 
 
Nastávající členská schůze obsahuje dva významné body: 
 
  *   Schválení finančního zajištění kupní ceny domu 
  *   Souhlas se zástavou nemovitosti. 
 
Pro oba dva body jsou nezbytné podklady, které jsou vyžadovány bankami pro poskytnutí úvěru, jehož 
součástí je zástava nemovitosti.: 
 
 
 
  1.  Souhlas se zástavou nemovitosti – tento souhlas musí podepsat všichni členové družstva, v případě 
manželů každý samostatně, podpisy musí být ověřené. Nelze tento souhlas podepsat zmocnitelem, např. na 
základě plné moci pro jednání členské schůze 
  2.  Pokud se nebudou moci zúčastnit oba manželé, je nezbytný Souhlas jednáním druhého manžela s 
úředně ověřeným podpisem 
  3.  V případě, že se členové družstva nebudou moci zúčastnit a budou zastupováni zmocněncem, je 
nezbytná plná moc s ověřeným podpisem nebo podpisy podle počtu zmocnitelů. Pro následující členskou 
schůzi tedy vyhovují plné moci (PLNÁ MOC_BD_VLČKOVA - pro 1 zmocnitele a PLNÁ MOC_BD_VLČKOVA - 
pro 2 zmocnitele), které jsem před časem rozeslal, a které jsou ke stažení na stránkách družstva. 
 
 
 
Veškeré výše uvedené dokumenty je potřeba přinést na členskou schůzi, aby po schválení výše uvedených 
dvou bodů bylo možno uzavřít smlouvu o zajištění úvěru, neboť do 31.12.2019 obdržíme návrh kupní 
smlouvy, dle Pravidel privatizace máme 30 dní na její podpis a pak 90 dní na zaplacení kupní smlouvy. 
 
 
 
Pozvánka, plné moci a souhlasy jsou k dispozici ke stažení na stránkách 
www.bdvlckova.cz<http://www.bdvlckova.cz> nebo po dohodě u p.Juklíčkové. 
 
 
 
 


